Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием»  Междуреченского городского округа»

ПРИКАЗ
От  26.03.2018                                     № 214                               г. Междуреченск

О подведении итогов
городского смотра-конкурса
«Ритмическая гимнастика».

	В соответствии с Положением о проведении городского смотра-конкурса «Ритмическая гимнастика» среди муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений (далее по тексту МБДОУ) и планом работы МКУ УО, 21 марта 2018 года на базе МБДОУ «Детский сад №37 «Искорка» состоялся  городской смотр-конкурс, в котором приняло участие  52 ребенка  из 7  МБДОУ № 18,22,34,37,44,45,46.
          В рамках смотра-конкурса работало жюри, которое подвело итоги. Руководствуясь Положением о проведении городского смотра-конкурса по «Ритмической гимнастике» среди МБДОУ и на основании решения жюри
п р и к а з ы в а ю:

1 . Наградить Почетной грамотой МКУ УО:
               за 1 место -  МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»;
               за 2 место  -  МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»;
               за 3 место - МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая фея»;
                                   МБДОУ «Детский сад №46 «Золотой петушок».

  2.  Наградить Благодарственным письмом МКУ УО:
    - воспитателей, музыкальных руководителей, инструкторов по физической культуре за подготовку воспитанников к городскому смотру-конкурсу «Ритмическая гимнастика» среди  МБДОУ:
 № 18,22,34,37,44,45,46.

3. Вручить свидетельства участников городского смотра-конкурса «Ритмическая гимнастика» МБДОУ№ 18,22,44.

4. Наградить Благодарственным письмом МКУ УО коллектив МБДОУ «Детский сад №37 «Искорка» за организацию городского смотра-конкурса «Ритмическая гимнастика».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ УО                (подпись)                                 С.Н. Ненилин

Исполнитель:
Кособокова Ж.Н.,
 2-86-43

[bookmark: _GoBack]